تو نیز در برابر مصائب و صحنه‌های جان‌سوزی که در راه تبلیغ رسالت آسمانی خواهی دید) شکیبائی کن و شکیبائی تو (و هرکس دیگری) جز در پرتو (لطف رحمان و به یاری و) توفیق یزدان میسر نیست.
الله سبحانه و تعالی بر کارش چیره است؛ اما اکثر مردم نمی‌دانند.

برگرفته از مجله‌ الوعی

نویسنده: ابراهیم سلامت

03 جمادی الثانی 1440 هـ.ق

10 دسمبر 2018 م